oestra | &

LUCE
COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

Organizzata da: VELO CLUB VALERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00

ACS1

Cod. 08PR

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 7° TROFEO DEL PONTE DI MARZOLARA

Lunghezza del percorso: 9.5 Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN B -

POS. ASS. PETT. ATLETA

o e
NEhBVONOURE W N

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:

11
20

21

28
32
36
40
43
44
53
55
64

12

24
21

23

28
27
22
25
20
19
26
30
29

RICCIUTELLI CLAUDIO
DA RIVA GIANCARLO

ODALDI SPARTACO
VALBUSA FARGIO

COPELLI ALDO

FERRARI ANGELO
CORUZZI BRUNO
MOSCARDINI GUGLIELMO
FERRARI GIUSEPPE

ODALDI LIBERO

MENONI CESARINO
SILIGARDI GIORGIO

Arrivati:

12

CAT. Serie COD.

SGB
SGB

SGB

SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB

20
io

10

20
20
10
10
i0
io0
i0
10
20

01NO094
06TV015

0785

04MNO038
08PC073
08PR0O32
08PR0O32
X
08PRO77
08B0029
08PRO09
08M0028

SOCIETA'
CICLI CHIODINI
ASD G.C. CRAL OSPEDALIERI

UISP COMITATO PROV.
MODENA

ASD SC FORMIGOSA

ASD GS SARMATESE

A.S.D. VELO CLUB VALERA PA
A.S.D. VELO CLUB VALERA PA
DA DEFINIRE

A.S.D. FERRARI VELOBIKE
ASD AMERICA SPORT

ASD AVIS /CRI S.SECONDO P.
A.S.D. STEMAX TEAM

Firma del giudice di arrivo:

MG.KVSEN

IDROSALINO-ENERGETICO

TEMPO
00.10.45.29
00.11.03.50

00.11.03.72

00.11.11.22
00.11.14.35
00.11.29.93
00.11.40.07
00.11.42.58
00.11.43.16
00.12.01.25
00.12.23.59
00.13.51.76

Data: 22/10/2017

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.18.21
00.00.18.43

00.00.25.93
00.00.29.06
00.00.44.64
00.00.54.78
00.00.57.29
00.00.57.87
00.01.15.96
00.01.38.30
00.03.06.47

MEDIA
53.00
51.54

51.53

50.95
50.72
49.57
48.85
48.68
48.64
47.42
45.99
41.12



